225,60 € zaplatiť len čiastočnú úhradu za poskytované sociálne služby vo výške 157,10 €. 
Rozdiel medzi stanovenou úhradou a zaplatenou úhradou za poskytované sociálne služby p. 
Schaedel Eve sa zaväzuje podľa tejto zmluvy doplatiť platiteľ úhrady nasledovne:  
sumu 233,80 € (slovom – Dvestotridsaťtri eur 80/100) pri 30 dňovom mesiaci,  
sumu 246,85 € (slovom – Dvestoštyridsaťšesť eur 85/100) pri 31 dňovom mesiaci,  
sumu 220,75 € (slovom – Dvestodvadsať eur 75/100) pri 29 dňovom mesiaci,  
sumu 207,75 € (slovom – Dvestosedem eur 75/100) pri 28 dňovom mesiaci. 

2. Platiteľ úhrady sa zaväzuje doplácať úhradu za poskytované sociálne služby p. Schaedel Eve 

v nadväznosti na Dodatok č. 1 k Zmluve  č. 1751/2024 o poskytovaní sociálnej služby od 
01.07.2024 na dobu neurčitú.